様式第６号(第６条関係)

令和７年４月25日

太宰府市長 殿

                会 派 名

代表者氏名

経理責任者名

又は議員氏名     神武 綾

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

 太宰府市議会政務活動費の交付に関する条例施行規則第６条の規定に基づき、

下記のとおり提出します。

記

１ 収 入  政務活動費 300,000 円

２ 支 出

                          (単位：円)

項 目 金  額 備 考

研 究 研 修 費     8,380 研修会受講料（自治体決算の基本と実践）

調 査 旅 費   31,540 宿泊・交通費（自治体決算の基本と実践）

資 料 作 成 費    1,841 インク代

資 料 購 入 費   90,160 書籍、新聞購読料、月刊誌購読料

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

そ の 他 の 経 費

合 計  131,921

３ 収支差引額 168,079 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

＜様式１＞　　(単位：円）

1 令和 ６年 ５月 １日 市から政務活動費を受領 300,000

2 　　年　　月　　日

3 　　年　　月　　日

4 　　年　　月　　日

5 　　年　　月　　日

6 　　年　　月　　日

7 　　年　　月　　日

8 　　年　　月　　日

9 　　年　　月　　日

10 　　年　　月　　日

計 300,000

備　　　　　　　考

　　　　　　令和６年度　政務活動費　収支明細書（収入）　  議員名：　神武　綾

年　月　日 内　　　　容 金　　　　額

　　　　　　＜様式２＞　　　　　　　　(単位：円）

領収書の番号
使途項目
番　　　号

支出金額 （ない場合の理由）

1 5月20日 自治体決算の基本と実践 8,380 1 8,380 受講料 ①

2 5月20日 　　　　　　〃 31,540 2 31,540 博多⇔京都　31,540円 ②

3 8月31日 プリンターインク 6,138 3 1,841 6,138円×30％ ③

4 4月～3月 住民と自治 9,600 4 9,600 月刊誌　月800円 ④

5 4月～12月 情報公開資料 2,550 4 2,550 太宰府市情報公開4件 ⑤～⑧

6 4月～3月 新聞購読料 66,000 4 66,000 日本経済新聞 ⑨

7 4月～1月 各種書籍 12,010 4 12,010 別紙図書一覧表参照 ⑩～⑭

8

9

10

　 小　　　計 136,218 131,921

※使途項目番号　１研究研修費　　２調査旅費　　３資料作成費　　４資料購入費　　５広報費　　６広聴費　　７要請・陳情活動費 　　８その他の経費

説　　　　明

                令和６年度   政務活動費　収支明細書（支出） 　　議員名：神武　綾

年月日 内　　　　　　　容 金　　　額
左のうち政務調査費対象額

①

②

博多駅～京都駅往復分

③

④

インク代

⑤

⑥

⑦

⑧

神武綾議員分

⑨

神武綾議員新聞代

⑨

神武綾議員新聞代

⑨

神武綾議員新聞代

⑨

神武綾議員新聞代

計66,000円

⑩

⑪

⑫

⑬

⑭